島原市報道資料

                             令和３年３月９日

報道関係者 各位

国土交通省九州地方整備局雲仙復興事務所の閉所に伴う

感謝状贈呈式の開催について

 標記のことについて、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

 １ 日 時  ３月２５日（木）１０時００分～１０時３０分

２ 場 所  市役所本庁舎 会議室２Ａ

３ 主催者  雲仙・普賢岳火山砂防促進期成同盟会

４ 出席者  雲仙復興事務所 田村所長、川畑副所長、穴井副所長

        雲仙・普賢岳火山砂防促進期成同盟会

        （役員）

会長：島原市長 古川 隆三郎、副会長：南島原市長 松本 政博

会計監査：雲仙市長 金澤 秀三郎、島原市議会議長 生田 忠照

会員：南島原市議会議長 林田 久富、雲仙市議会議長 松尾 文昭

  （幹事）

島原市建設部長・道路課長、南島原市建設部長・管理課長

雲仙市建設部長・監理課長

 ５ 式次第  開会

        感謝状贈呈

        会長謝辞

        雲仙復興事務所長挨拶

        雲仙復興事務所より事業概要報告

        記念撮影

        閉会

担当：島原市道路課 建設総務班 担当 濱田

電話：0957-62-8023

E-mail：doro@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原